[bookmark: _GoBack]

EDITAL Nº 02/2019

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM JUNTO AO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN, no uso de suas atribuições, atendendo rigorosamente o cronograma estabelecido, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO, conforme listagem abaixo.

1. Findada a fase de recursos, fica homologado o resultado final do processo seletivo simplificado para a função de visitador do Programa Criança Feliz, conforme lista  abaixo.

	JANNAINA LILIAN DE MACEDO MOURA
	1º CLASSIFICADA

	KALINE AYUME DA SILVA LIRA
	2º CLASSIFICADA

	MARIA EDIVANILDA XAVIER DANTAS
	3º CLASSIFICADA

	MARIA ANA DE ARAÚJO
	4º

	JEANE SILVINO DOS SANTOS
	5º

	FLÁVIA MIRELLI DE MACEDO DANTAS
	6º

	MARIA DO SOCORRO MEDEIROS
	7º

	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS
	8º

	LUISA BERTILIA DE MEDEIROS
	9º

	DANIELLE RAQUEL DANTAS DOS SANTOS
	10º

	JOALLYSON OLIVEIRA DA SILVA
	11º

	BRENDA ARAÚJO DANTAS DA SILVA
	12º

	MARIA APARECIDA R. DE AZEVEDO
	13º

	KARALAYNE ALESSANDRA
	14º

	CÍNTHIA KATIELLY DE MEDEIROS DANTAS
	15º

	DEBORA GIRLENE DANTAS
	16º

	GILDEMARA DANTAS DIAS DA SILVA
	17º

	VANEIDE MARIA DA SILVA
	18º

	VANESSA MEDEIROS DOS SANTOS AZEVEDO
	19º

	NARCISIO HELIO SANTOS DE MELO
	20º

	VANESSA WILLYANNE SANTOS SILVA
	21º

	LHAUANY MÔNICA DANTAS
	22º

	MAGSÔNIA VITÓRIA DANTAS DA SILVA
	23º

	CAMILA THAISA SOUZA CARNEIRO
	24º

	TAISA REJANE DANTAS DE MEDEIROS
	25º

	DANIEL PEREIRA DOS SANTOS
	26º

	KARINA FLÁVIA SANTOS SILVA
	27º

	MONIZE SAYONARA DANTAS DA SILVA
	28º

2. Ficam os três (3) primeiros classificados diante do número de vagas (03 vagas) especificados no edital 01/2020, convocados para comparecer à sede da Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN, na secretaria de Adminstração, situado a Juvenal Lamartine, nº 200, Centro, Carnaúba dos Dantas/RN, CEP 59.374-000 entre os dias 03 a 05 de fevereiro de 2020, das 08h00min às 12h00min obrigatoriamente munido de todos os documentos comprobatórios conforme especificação ( Certidão de casamento ou nascimento, carteira de identidade, CPF, título eleitoral, comprovante de quitação eleitoral, certidão de reservista (masculino), comprovante de residência, comprovante de escolaridade, carteira de trabalho, duas(2)  fotos 3x4 e número da conta bancária no banco do Brasil), para manifestar interesse na contratação, sob pena de exclusão do certame por desistência tácita.

Gabinete do Prefeito Municipal de Carnaúba dos Dantas, 30 de janeiro de 2020.

Gilson Dantas de Oliveira
Prefeito do Municipal